
Pátrací oběžník 2/2014



29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

2

Pátrací oběžník 2/2014

• Čl. 09/2014 Krádež obrazu z rezidence, Nizozemí

• Čl. 10/2014 Krádež uměleckého předmětu z kaple, Madrid

• Čl. 11/2014 Krádež obrazu z rodinného domu, Dolní Rakousko

• Čl. 12/2014 Krádež plastik z kaple, Tyrolsko

• Čl. 13/2014 Krádež hodin z veletrhu, Nizozemí

• Čl. 14/2014 Krádež obrazu z kostela, Brusel

• Čl. 15/2014 Krádež hodin ze starožitnictví, Rakousko

• Čl. 16/2014 Krádež obrazu, Německo

• Čl. 17/2014 Krádež obrazů při přepravě, Rakousko



Čl. 09/2014  Krádež obrazu z rezidence, 

Nizozemí

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Obraz / litografie

Autor :  Karel Appel

Rozměry :  70 x 105 cm

Datace :  1971

Datum odcizení :  26.02.2014

Místo odcizení :  Rezidence, Nizozemí

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

3



Čl. 10/2014  Krádež uměleckého předmětu z 

kaple, Madrid

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Svatostánek

Datace :  20. století

Rozměry :  36,5 x 34,6 x 27 cm

(výška x šířka x hloubka)

Materiál :  Mosaz

Datum odcizení :  19.3.2014

Místo odcizení :  Kaple, Madrid

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

4



Čl. 11/2014  Krádež obrazu z rodinného 

domu, Dolní Rakousko

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Obraz / olej na plátně

Název :  Školní třída

Datace :  1850 - 1900

Rozměry :  cca 100 x 120 cm

Datum odcizení :  01.03.2014 – 03.03.2014

Místo odcizení :  Rodinný dům, Dolní Rakousko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

5



Čl. 12/2014  Krádež plastik z kaple, Tyrolsko

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Socha 

Název :  sv. Leonard

Výška :  cca 60 cm

Datace :  17. století

Materiál :  Dřevo (polychromie)

Datum odcizení :  13.03.2014 – 14.03.2014

Místo odcizení :  Kaple, Tyrolsko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

6



Čl. 12/2014  Krádež plastik z kaple, Tyrolsko

Objekt :  č. 2

Druh předmětu :  Socha 

Název :  sv. Šebestián

Výška :  cca 80 cm

Datace :  18. století

Materiál :  Dřevo (polychromie)

Datum odcizení :  13.03.2014 – 14.03.2014

Místo odcizení :  Kaple, Tyrolsko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

7



Čl. 12/2014  Krádež plastik z kaple, Tyrolsko

Objekt :  č. 3

Druh předmětu :  Socha 

Název :  sv. Pantaleon

Výška :  cca 80 cm

Datace :  18. století

Materiál :  Dřevo (polychromie)

Datum odcizení :  13.03.2014 – 14.03.2014

Místo odcizení :  Kaple, Tyrolsko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

8



Čl. 12/2014  Krádež plastik z kaple, Tyrolsko

Objekt :  č. 4

Druh předmětu :  Krucifix 

Výška :  cca 80 x 60 cm

Datace :  18. století

Materiál :  Dřevo (polychromie)

Datum odcizení :  13.03.2014 – 14.03.2014

Místo odcizení :  Kaple, Tyrolsko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

9



Čl. 13/2014  Krádež hodin z veletrhu, 

Nizozemí

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Hodiny

Datace :  Kolem r. 1890

Rozměry :  13 x 8,5 x 7

(výška, šířka, hloubka)

Datum odcizení :  12.04.2014

Místo odcizení :  Veletrh, Nizozemí

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

10



Čl. 14/2014  Krádež obrazu z kostela, Brusel

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Obraz / olej na plátně

Název :  Svatá Begghe

Datace :  Polovina 17. století

Rozměry :  110 x 80 cm 

Datum odcizení :  04.04.2014 – 05.04.2014

Místo odcizení :  Kostel, Brusel

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

11



Čl. 15/2014  Krádež hodin ze starožitnictví, 

Rakousko

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Hodiny krbové

Datace :  19. století

Materiál :  Mramor, zlacená bronz

Rozměry :  28 cm

Datum odcizení :  04.02.2014

Místo odcizení :  Starožitnictví, Rakousko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

12



Čl. 15/2014  Krádež hodin ze starožitnictví, 

Rakousko

Objekt :  č. 2

Druh předmětu :  Hodiny cestovní

Materiál :  Zlacená bronz

Rozměry :  28 cm

Datum odcizení :  04.02.2014

Místo odcizení :  Starožitnictví, Rakousko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

13



Čl. 15/2014  Krádež hodin ze starožitnictví, 

Rakousko

Objekt :  č. 3

Druh předmětu :  Hodiny stolní

Materiál :  Zlacená a postříbřená bronz

Výška :  9 cm

Průměr podstavce :  15,5 cm

Datum odcizení :  04.02.2014

Místo odcizení :  Starožitnictví, Rakousko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

14



Čl. 16/2014  Krádež obrazu, Německo

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Obraz

Název :  Dvě dívky

Autor :  Leo PUTZ

Datum odcizení :  21.08.2013 – 22.08.2013

Místo odcizení :  Německo

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

15



Čl. 17/2014  Krádež obrazů při přepravě, 

Rakousko

Objekt :  č. 1

Druh předmětu :  Obraz / akvarel na papíře

Název :  Klášter sv. Floriána

Autor :  Manfred L. KOUTEK

Rozměry :  21 x 29 cm

Rozměry s rámem:  52 x 59 cm

Datum odcizení :  29.3.2014

Místo odcizení :  Rakousko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

16



Čl. 17/2014  Krádež obrazů při přepravě, 

Rakousko

Objekt :  č. 2

Druh předmětu :  Obraz / akvarel na papíře

Název :  Chalkidike v Řecku

Autor :  Manfred L. KOUTEK

Rozměry :  40 x 65 cm

Rozměry s rámem:  55 x 80 cm

Datum odcizení :  29.3.2014

Místo odcizení :  Rakousko

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

17



Kontakt:

Policejní  prezidium  ČR

ÚSKPV – odbor pátrání

tel.: +420 974 834 576

+420 974 834 557

e-mail: uskpv.op.pamatky@pcr.cz

29.5.2014Pátrací oběžník 2/2014 l  ÚSKPV OP

18


